
入札･契約結果

令和2年8月13日

23 ブロック塀対策工事（その１）

その他

八幡町地内 令和2年8月7日

令和2年11月30日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥4,496,000

ﾌﾞﾛｰﾄﾞ樋口工業㈱

¥4,299,900 ¥390,900

から まで

令和2年8月13日

¥3,909,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 5120101038591

令和2年8月18日

24 交通安全施設設置工事（その１）

とび・土工・コンクリート（交通安全）

市内一円 令和2年8月7日

令和2年11月30日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥8,874,000

ｻｶｲ安全工業㈱

¥8,456,800 ¥768,800

から まで

令和2年8月18日

¥7,688,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 3120001153476

令和2年8月21日

指４ 岸和田競輪場施設整備工事（解体その２）

解体

春木若松町地内 令和2年8月18日

令和2年11月30日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥75,351,000

大和建設㈱

¥75,867,000 ¥6,897,000

から まで

令和2年8月21日

¥68,964,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 1120101037077

令和2年8月3日

希４ 岸和田市立大宮小学校便所改修工事（設備）

管(衛生・希望型）

宮前町地内 令和2年7月31日

令和2年10月30日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥11,382,000

㈱ｵｸﾉ水道

¥11,316,800 ¥1,028,800

から まで

令和2年8月3日

¥10,288,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 9120101036360

令和2年8月5日

希３ 岸和田市立八木南小学校外1校便所改修工事（設備）

管(衛生・希望型）

小松里町地内外 令和2年7月31日

令和2年11月30日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥23,632,000

㈱坂本配管工業所

¥23,611,500 ¥2,146,500

から まで

令和2年8月5日

¥21,462,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 6120101060768

1/4



入札･契約結果

令和2年8月6日

希２ 岸和田市立八木小学校外1校便所改修工事（設備）

管(衛生・希望型）

大町地内外 令和2年7月31日

令和2年11月30日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥44,775,000

㈱丸三水道工業所

¥45,040,600 ¥4,094,600

から まで

令和2年8月6日

¥40,881,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 9120101037680

令和2年8月21日

26 岸和田競輪場施設整備工事（耐震改修・空調）

管(空調)

春木若松町地内 令和2年8月18日

令和3年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥14,713,000

奥田商工㈱　岸和田営業所

¥14,565,100 ¥1,324,100

から まで

令和2年8月21日

¥13,240,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 6120101038013

令和2年8月24日

指３ 市立岸和田市民病院PET棟外空調機更新工事

管（空調・指型）

額原町地内 令和2年8月18日

令和3年1月29日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥65,441,000

不二熱学工業㈱

¥65,989,000 ¥5,999,000

から まで

令和2年8月24日

¥59,900,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 4120001077542

令和2年8月4日

20 岸和田市立八木小学校外1校便所改修工事（建築）

建築

大町地内外 令和2年8月4日

令和2年11月30日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥12,419,000

㈱城東土木

¥12,298,000 ¥1,118,000

から まで

令和2年8月4日

¥11,152,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 3120101036837

令和2年8月7日

21 岸和田市立大宮小学校便所改修工事（建築）

建築

宮前町地内 令和2年8月4日

令和2年10月30日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥3,716,000

㈱ｺｰﾜ工務店

¥3,759,800 ¥341,800

から まで

令和2年8月7日

¥3,326,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 9120101039207

2/4



入札･契約結果

令和2年8月11日

19 岸和田市立八木南小学校外1校便所改修工事（建築）

建築

小松里町地内外 令和2年8月4日

令和2年11月30日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥12,657,000

㈱大久工務店

¥12,496,000 ¥1,136,000

から まで

令和2年8月11日

¥11,360,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 8120101037681

令和2年8月31日

28 総合体育館外壁改修工事

建築

西之内町地内 令和2年8月25日

令和2年11月27日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥8,707,000

橘建設㈱

¥8,596,500 ¥781,500

から まで

令和2年8月31日

¥7,775,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 2120101037084

令和2年8月18日

希５ 岸和田競輪場施設整備工事（耐震改修・電気）

電気（希望型）

春木若松町地内 令和2年8月7日

令和3年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥31,616,000

㈲福栄

¥31,471,000 ¥2,861,000

から まで

令和2年8月18日

¥28,580,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 5120102021522

令和2年8月18日

希６ 岸和田市立春木小学校外1校体育館防災機能強化工事（電気）

電気（希望型）

春木宮川町地内外 令和2年8月7日

令和2年10月30日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥9,239,000

宝電設工業㈱

¥9,185,000 ¥835,000

から まで

令和2年8月18日

¥8,317,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 2120101037019

令和2年8月12日

下水２ 不明水対策取付管取替工事

土木

東ヶ丘町地内 令和2年8月7日

令和2年11月30日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥6,373,000

㈱ｸﾛﾋｼﾞ　岸和田支店

¥6,114,900 ¥555,900

から まで

令和2年8月12日

¥5,557,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 9120101042895

3/4



入札･契約結果

令和2年8月13日

22 旧国道線（春木地区）道路改良工事

土木

春木泉町地内他 令和2年8月7日

令和3年1月15日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥10,494,000

㈱末廣興業　岸和田本店

¥10,113,400 ¥919,400

から まで

令和2年8月13日

¥9,186,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 7120101036899

令和2年8月24日

下水希
指３

下野町下水ポンプ場耐震化工事

土木（指希望型）

臨海町21 令和2年8月18日

令和3年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥47,076,000

㈱堀健

¥46,026,200 ¥4,184,200

から まで

令和2年8月24日

¥41,123,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 8120101037599

令和2年8月11日

25 市内一円道路修繕工事（その２）

舗装

市内一円 令和2年8月4日

令和2年11月30日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥8,333,000

湯崎建設㈱

¥8,250,000 ¥750,000

から まで

令和2年8月11日

¥7,218,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 8120101037855

令和2年8月31日

27 福田神於山線他道路舗装工事

舗装

尾生町他 令和2年8月25日

令和2年11月30日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥22,114,000

西照建設

¥21,391,700 ¥1,944,700

から まで

令和2年8月31日

¥19,447,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） －

令和2年8月31日

29 岸和田市営岸野住宅1号棟屋上防水改修工事

防水

岸野町地内 令和2年8月25日

令和2年11月30日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥3,670,000

㈱薮建工

¥3,795,000 ¥345,000

から まで

令和2年8月31日

¥3,376,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 4120101037735

4/4


